АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013 г.                        п. Юбилейный                                      № 48

    О внесении изменений в  постановление  от 18.04.2013г. № 15  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории сельского поселения «Юбилейнинское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

   На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры администрация сельского поселения «Юбилейнинское»
постановляет:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации  сельского поселения»Юбилейнинское» от 18.04.2013 № 15 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории сельского поселения «Юбилейнинское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» исключив указание на Московскую область.

2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения, на информационных стендах администрации и информационных бюллетенях библиотек поселения.

Глава администрации                                                   Н.А.Пинюгина.